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Сводные данные по бюджету времени
Курсы

1

2

Всего

Обучение по
дисциплинам и

междисциплинар
ным курсам

20

13

33

Учебная
практика

20

17

37

Производственная
практика

9

9

Промежуточн
ая аттестация

1

1

2

итоговая
аттестация

1

1

Каникулы

И

2

13

Всего

52

43

95



2. Пл^н учебного процесса

И
н

де
к

с

1

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

2.

Наименование циклов, дисциплин,
профессиональных модулей, МДК, практик

2
Общеразвивающие (коррекционные)

предметы
Региональный компонент
Русский язык
Математика
Физическая культура
Эффективное поведение на рынке труда
Социальная адаптация

Профессиональная подготовка

2.1. Социально-бытовая ориентировка:
Технология ведения дома
Уход за одеждой и обувью
Кулинария

2.2. Охрана труда

2.3.

2.4.
2.5.

2.6.

2.7.

2.8.
2.9.
2.9.

Основы физиологии питания, санитарии и
гигиены
Основы калькуляции и учета
Товароведение пищевых продуктов
Оборудование предприятий общественного
питания

Организация производства предприятий
общественного питания
Кулинария
Учебная практика
Производственная практика

Всего

Консультац
Защита выпу

ни на учебную группу по 100 часов в год (всего 2
скного квалификационного экзамена с 19 06

Формы промежуточной
атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

Зсем

3

4 сем

Учебная нагрузка
обучающихся (час.)

Обязательная аудиторная

вс
ег

о
за

н
ят

и
й

6

460

Э

вкэ

00 час.) /^ % •<-
по 30.06 (всего 1 нед.)

80
80
138
58
104

2048

102
34
34
34
57

40

46
80

36

51

196
1140
300

2508

§и
М

ВТ. Ч.

ле
кц

и
й

7

136

4
40
10
24
58

343
42
14
14
14
28

40

26
40

36

31

100

479

ла
о.

и
п

ра
кт

.з
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ят
и

й

8

324

76
40
128
34
46

265
60
20
20
20
29

20
40

20

96

589

ку
рс

ов
ы

х
ра

бо
т

9

0

0

предметы

учебной практики
произведет.
экзаменов

дифф. зачетов
зачетов

Распределение обязательной
нагрузки по курсам и семестрам

1курс

1 сем.
17

10

102

34
34
34

442
102
34
34
34
34

17

34

51
204

544

340

204
0
0
0
0

2 сем.
23

И

184

46
46
46

46

552

23

23

46

46
414

736

322

414
0
0
0
0

II курс

3 сем.
17

12

102

34
34
34

442

34

51

51
306

544

238

306
0
0
0

.0

4 сем.
6
16

13

72

24
24
24

612

12

36

48
216
300

684

Юб

^16
0
2
0
0


